
UCHWAŁA NR X/85/16
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie określenia wysokości stawki, terminu płatności oraz zwolnień z opłaty od posiadania psów na 
terenie Gminy Cyców

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art.18a ust. 1, art.19 pkt 3 ustawy 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849, z późn.  zm.) Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę z tytułu posiadania psów.

2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 50,00zł od jednego psa.

§ 2. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania jednorazowo do 30 kwietnia każdego roku lub w 
terminie 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa.

2. W przypadku powstania obowiązku zapłaty po 30 czerwca lub wygaśnięcia tego obowiązku do 30 czerwca 
roku podatkowego, opłatę pobiera się w wysokości połowy stawki określonej w §1.

3. Wpłaty z tytułu opłaty od posiadania psów należy dokonywać bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Cyców 93 8191 0003 2001 0000 0159 0001.

§ 3. Zwalnia się z rocznej opłaty od posiadania psów, posiadanie każdego psa nabytego w schronisku dla 
bezdomnych zwierząt. Podstawą przedmiotowego zwolnienia jest dokument wydany przez schronisko dla 
bezdomnych zwierząt potwierdzający fakt zabrania psa ze schroniska.

§ 4. Zwalnia się z rocznej opłaty od posiadania psów, posiadanie każdego przygarniętego bezpańskiego psa. 
Podstawą przedmiotowego zwolnienia jest oświadczenie napisane pod odpowiedzialnością karną przedłożone w 
Urzędzie Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców.

§ 6. Traci moc uchwała nr VII/60/15 Rady Gminy Cyców z dnia 30 października 2015 roku  w sprawie 
określenia wysokości stawki, terminu płatności oraz zwolnień z opłaty od posiadania psów na terenie Gminy 
Cyców.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Świecak

Id: 776F021C-ABB1-42FF-9665-D976082868BF. Uchwalony Strona 1




